Espírito Santo – segunda-feira, 08 de Fevereiro de 2021 – Ano IX, Edição nº 667

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 210208d3646

Legislação
Portaria

PORTARIA N° 028/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 EXONERAR, a partir de 05/02/2021, ROGER NASCIMENTO do cargo de Assessor de Comunicação – CL2, do quadro
de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010, da Lei nº
5538/2015, de 11/12/2015 e da Lei nº 5887/18, de 07/06/2018.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 05 de fevereiro de 2021.

KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO
PRESIDENTE

PORTARIA N° 029/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 EXONERAR, a partir de 08/02/2021, MARA JANE LANGA do cargo de Gerente de Serviços Contábeis – CL1, do quadro
de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010, da Lei nº
5538/2015, de 11/12/2015 e da Lei nº 5887/18, de 07/06/2018.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 05 de fevereiro de 2021.

KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO
PRESIDENTE